LIQUIDACION OLMES MONTOYA

2019-00177-00

PERIODO CAPITAL TASA% DIAS INTERES | INTERES | ABONC SALDO
ANUAL CORRIENTE|MORATORIO

$ 1.000.000,00
25/01/2017] 30/01/2017[ $ 1.000.000,00 22,34 5| § 3.060,27 $ 1.003.060,27
01/02/2017| 25/02/2017| $ 1.000.000,00 22,34 25 § 15.301,37 $ 1.018.361,64
26/02/2017( 28/02/2017] $ 1.000.000,00 33,51 2 $ 1.836,16 $ 1.020.197,81
01/03/2017] 31/03/2017| $ 1.000.000,00 33,51 31 $ 28.460,55 $ 1.048.658,36
01/04/2017] 30104/2017| $ 1.000.000,00 33,5 30 $ 27.534,25 $ 1.076.192,60
01/05/2017| 31/05/2017| $ 1.000.000,00 33.5 31 $ 28.452,05 $ 1.104.644,66
01/06/2017| 30/06/2017] $ 1.000.000,00 335 30 $ 27.534,25 $1.132.178.90
01/07/2017| 31/07/2017} $ 1.000,000,00 32,97 31 $ 28.001,92 $ 1.160.180,82
01/08/2017| 31/08/2017] § 1.000.000,00 32,97 31 $ 28.001,92 $1.188.182,74
01/09/2017| 30/09/2017] $ 1.000.000,00 32,97 30 $ 27.098,63 $1.215.281,37
01/10/2017] 31/10/2017] $ 1.000.000,00 31,73 31 $ 26.948,77 $ 1.242.230,14
01/11/2017] 30/11/2017| $ 1.000.000,00 31,44 30 $ 25.841,10 $1.268.071,23
01/12/2017| 31/12/2017] $ 1.000.000,00 31,16 31 $ 26.464,66 $ 1.294.535,89
01/01/2018] 31/01/2018] $ 1.000.000,00 31,04 31 $ 26.362,74 $ 1.320.898,63
01/02/2018| 28/02/2018[ $ 1.000.000,00 31,52 28 $ 24.179,73 $ 1,345.078,36
01/03/2018! 31/03/2018] $ 1.000.000,00 31,02 31 $ 26.345,75 $ 1.371.424, 11
01/04/2018| 30/04/2018] $ 1.000.000,00 30,72 30 $ 25.249,32 $ 1.396.673,42
01/05/2018] 31/05/2018| $ 1.000.000,00 30,66 31 $ 26.040,00 $ 1.422.713,42
01/06/2018] _30/06/2018[ $ 1.000.000,00 30,42 30 $ 25.002,74 $1.447.716,16
01/07/2018] 31/07/2018] § 1.000.000,00 30,05 31 $ 25.521,92 $ 1.473.238,08
01/08/2018] 31/08/2018] $ 1.000.000,00 29,91 31 $ 25.403,01 $ 1.498.641,10
01/09/2018] 30/09/2018] $ 1.000.000,00 29,72 30 $ 24.427,40 $ 1.523.068,48
01/10/2018] 31/10/2018[ $ 1.000.000,00 2945 31 $ 25.012,33 $ 1.548.080,82
01/11/2018] 30/11/2018] $ 1.000.000,00 29,24 30 $ 24.032,88 $ 1.572.113,70
01/1212018{ 31/12/2018} $ 1.000.000,00 29,1 31 $ 24.715,07 $ 1.596.828,77
01/01/2018[ 31/01/2019] § 1.000.000,00 28,74 31 $ 24.409,32 $ 1.621.238,08
01/02/2019] 28/02/2019] $ 1.000.000,00 27,55 28 $21.134,25 $ 1.642.372,33
01/03/2019] 31/03/2018] $ 1.000.000.00 29,06 31 $ 24.681,10 $ 1.667.053,42
01/04/2019] 30/04/2019| $ 1.000.000,00 28,98 30 $23.819,18 $ 1.690.872,60
01/05/2019{ 31/05/2019] $ 1.000.000,00 29,01 31 $ 24.638,63 $1.715.511,23
01/06/2019] 30/06/2019] § 1.000.000,00 28,95 30 $ 23.794,52 $ 1.739.305,75
01/07/2019] 31/07/2019] $ 1.000.000,00 28,92 31 $ 24.562,19 $ 1763.867.95
01/08/2019] 31/08/2019} $ 1.000.000,00 28,98 31 $ 24.613,15 $ 1.788.481,10
01/09/2019] 30/09/2019| $ 1 000 000,00 28 98 30 $ 23.819,18 $1812300,27
01/10/2019] 31/10/2019] § 1.000 000 OC 28 65 31 $ 24.332,88 $ 1.836.633,15
01/11/2019{ 30/11/2019] $ 1000.000.00 28,55 30 $ 23.465,75 $ 1.860.098,90
01/12/2019{ 31/12/2019] S 1,000.000,0C 28,37 31 $ 24.095,07 $ 1.884.193,97
01/01/2020] 31/01/2020] $ 1.000.000,00 28,16 31 $ 23.916,71 $ 1.908.110,68
01/02/2020] 29/02/2020{ $ 1.000.000,00 28,59 29 $ 22.715,34 $ 1.930.826,03
01/03/2020] 31/03/2020] $ 1.060.000,00 28,43 31 $ 24.146,03 $ 1.954.972,05
01/04/2020] 30/04/2020{ § 1.000.000,00 28,04 30 $ 23.046,68 $ 1.978.018,63
01/05/2020| 31/05/2020| $ 1.000.000.00 27,29 31 $ 23.177,81 $ 2.001.196,44
01/06/2020] 30/06/2020] $ 1.000.000,00 27,18 30 $ 22.339,73 $ 2.023.536,16
01/07/2020] 31/07/2020{ $ 1.000.000,00 27,13 31 $ 23.084,38 $ 2.046.620,55
01/08/2020| 30/08/2020[ S 1.000.000.0v 27,44 30 $ 22.553,42 $ 2.066.173,97
01/09/2020| 30/09/2020{ $ 1.000.000.00 27,53 30 $ 22.627,40 $ 2.091.801,37
01/10/2020{ 31/10/2020| $ 1.000.000.00 27,14 31 $ 23.050,41 $2.114.851,78
01/11/2020] 30/11/2020| $ 1.000.000,00 26,76 30 $ 21.994,52 $ 2.136.846,30
01/12/2020] 31/12/2020] $ 1.000.000,00 26,19 31 $ 22.243,56 $ 2.159.089,86
01/01/2021} 30/01/2021{ $ 1.000.000,00 25,98 30 $ 21.353.42 $ 2.180.443,29

RESUMEN
] CAPITAL S __ 1.000.000
INTERES CORRIENTE $ 1836164
INTERES MORATORIO $ 1162.081.64

ABONOS
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $ 2 180.443,28




REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

DISTRITO JUDICIAL DE IBAGUE
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
RIOBLANCO TOLIMA

SECRETARIA. Rioblanco-Tolima, 09 de marzo de 2.021.-
Conforme a lo indicado por el articulo 466 del C. G del P.
me permito realizar liquidacion de costas en la siguiente
forma:

Agencias en derecho..........ccccovvievincrvennns $  70.000.00
Pdliza. Folio. Cuad. 2. Fl ......ccovovieriiiinnennn $

Arancel Judicial folio. ......ceevrvevieees vevviienns $ ---
NOHIfICACION. .....eeeeeeer s v e rree e $ -
[3Tot 070 15 (0] [T N $ —mmmmmmememmmee
Otros Gastos demostrados ............ccceeeeeen $

TOTAL LIQUIDACION .......cccciiirerricinnieen $ 70.000.00

(
NANDEZ MONROY
SECRETARIA s




